
UCHWAŁA  NR VII/  31  /2015 

RADY MIEJSKIEJ BORKU WLKP. 

Z DNIA 12 MARCA 2015 ROKU 

 

 

 

w sprawie:   likwidacji Centrum Integracji Społecznej w Zimnowodzie.                      

                   

            

            Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 

roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. poz.594, z późn. zm.), art. 16 ust. 

1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. z 2013r. 

poz. 885, z późn. zm.) oraz art. 3 ust. 2 pkt 1 lit. b ustawy z dnia 13 czerwca 

2003 roku o zatrudnieniu socjalnym (Dz. U. z 2011r. Nr 43, poz. 225, z późn. 

zm.) Rada Miejska Borku Wlkp. uchwala, co następuje: 
    
 

§ 1. Z dniem 20 marca 2015 roku ulega likwidacji samorządowy zakład 

budżetowy o nazwie Centrum Integracji Społecznej w Zimnowodzie, zwanym 

dalej „Zakładem”. 
 

 

§ 2.   Mienie likwidowanego Zakładu przejmuje Urząd Miejski w Borku Wlkp. 

 

 

§ 3.  Pozostałe po likwidacji środki pieniężne i zobowiązania zlikwidowanego 

Zakładu przejmuje Gmina Borek Wlkp.  

 

 

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Borku Wlkp. 

 

 

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

         

         

 

 
 

 

 

 

 

 

Opracowała: 

Małgorzata Stanisławska 



Otrzymują; 

1) Biuro Rady Miejskiej 

2) a/a 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U Z A S A D N I E N I E 
 

 DO UCHWAŁY  NR VI/ 31 /2015 

RADY MIEJSKIEJ BORKU WLKP. 

Z DNIA 12 MARCA 2015 ROKU 

 

 

w sprawie:   likwidacji Centrum Integracji Społecznej w Zimnowodzie. 
 

 

Gmina Borek Wielkopolski ze względu na rezygnację z zadania uruchomienia 

Centrum Integracji Społecznej w Zimnowodzie jest zobowiązana do 

uregulowania stanu prawnego jednostki. W tym celu istnieje potrzeba złożenia 


